
2024年度が始まりました。
)

には、ファミリー・サポー

ご支援を賜り、深く感謝申し上げます。

フアミサボでは、通院や用事な
す

〇
一

で

習い事への送迎など、子育て健胃

2024.5.∨O」 46

′●
「

レツシュタイムのお手伝い、
∴∫_ 詳 言

ざ, ′信需
′叫

‾

少しの間、子どものことをみてもらいたい、、というママに寄り添って子育てのお手伝い
冨

を協力会員の皆様が心よく引き受けてくださいます。

今年度も感染対策に留意しながら、

l申し上げます。

ンターにご相談ください。

事前打ち合わせ

ますので、



;∴く静

く
‾

窃幸助二二二□

一・・・ .… 語 手霊薫.

◇楽しく気持ちよくサポートをする◇

ありがとう、、.という感謝の気持ちをお伝えしていきましょう。

ありがとうといわれる人によろこぼれること詰ま人とのコミュ ヨンで

とてもうれしくあたたかい気持ちになり、次のサボ十につながっていきますo
討

. 7 ・撚 す く

‥ 予告定立 r ・専業葦こく.プ
ーヤ∴

◇ヒヤリ・ハットとは◇

事故の一歩手前で気づいたこと、サポート中などにヒヤッとした事、危険と思った

場所、気づいた事があれば報告をお願いします。その気づきが事故を防ぎ安心安全な

サボ=トにつながっていきます。二・品∵言・i

◇熱中症について◇ .

これから暑い季節になってきます。著聞場所にじlるこく

熱中症はおこります。夏の気温は年々上昇傾向にあり、

多発します。

●暑い環境に子とも千

・六人が注意を払い、

くミキ

図星
霧3

とりましょう。

瀞


